
sexta-feira, 23 de outubro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Termo Aditivo

                     ESTADO DA BAHIA 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ: 13.913.363/0001-60 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
 

CONTRATO 350/2013 REFERENTE QUARTO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo 
contratual até 19 de junho de 2016, Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. 

Contratada: Sebastião Nilton Pereira Ribeiro Braga. 

 
CONTRATO 351/2013 REFERENTE QUARTO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo 

contratual até 30 de maio de 2016, Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. 
Contratada: Lucio Valois Ferreira. 

 
CONTRATO 023/2014 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo 

contratual até 22 de julho de 2016, Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. 
Contratada: Maria da Conceição Cardosa da Costa. 

 

 
 

 
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2556E39582058D474EFD4C374F535EF1


		2015-10-23T10:56:34-0300




